
 

KAUNO PRANO DAUNIO UGDYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KAUNO PRANO DAUNIO UGDYMO CENTRO 

ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO  

DARBO GRUPĖS  PAKEITIMO  IR FUNKCIJŲ PASKIRSTYMO  

 

2023 m. vasario 1 d. T1-3 

Kaunas 

 
Siekiant sėkmingai pasirengti atnaujinto turinio įgyvendinimui bei vykdyti pasiruošimo 

proceso stebėseną, 

t v i r t i n u  Kauno Prano Daunio ugdymo centro atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir koordinavimo darbo grupę ir paskirstau funkcijas: 

1. Raimonda Juknevičienė, direktorė, grupės koordinatorė, plėtoja ir palaiko atnaujintų 

programų diegimo viziją, stebi atnaujintų programų diegimo procesų apimtis ir kokybę, skatina 

efektyvų komandos bendradarbiavimą, palaiko ryšį su steigėjo komanda. 

2. Lolita Andriuškevičienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, grupės pirmininkė, kuria 

atnaujinto ugdymo turinio diegimo mokykloje strategiją, atlieka mokytojų kvalifikacijos kėlimo 

poreikio tyrimą, atsakinga už dokumentų, susijusių su ugdymo turinio atnaujinimu, paruošimą, 

pasiruošimą ugdymo turinio atnaujinimo stebėsenai; 

3. Vaiva Alijauskienė, mokytoja, metodinės tarybos pirmininkė, Ilma Garšvienė, mokytoja, 

ikimokyklinių grupių metodinės grupės pirmininkė, vykdo kompetencijomis (komunikavimo, 

kultūrinės, kūrybiškumo, pažinimo, pilietinės, socialinės emocinės ir sveikos gyvensenos, 

skaitmeninės) grįsto mokymosi sampratos kompleksiškumo sklaidą; 

4. Valdas Urbonavičius, mokytojas, pradinių klasių metodinės grupės pirmininkas, 

organizuoja turimų išteklių analizę ir jų panaudojimą bei pritaikymą darbui su atnaujintomis 

bendrosiomis programomis; 

5. Kristina Mikalajūnaitė, mokytoja, pagrindinio ugdymo metodinės grupės pirmininkė, 

Giedrė Petkuvienė, mokytoja, Laima Kolpakova, mokytoja, užtikrina mokymosi strategijų pokyčių 

raišką (stiprinti asmens savybių ir vertybių ugdymą, sukurti sąlygas kiekvienam mokiniui įgyti 



aukštesnius pasiekimus, suteikiant tvirtus ir tvarius žinių pagrindus) pamokose/ugdomosiose 

veiklose;  

6. Lina Vitkuvienė, mokytoja, atsakinga už komunikaciją, už dokumentų, susijusių su 

ugdymo turinio atnaujinimu, atnaujinimą; 

7. Aušrinė Šniokienė, neformaliojo švietimo skyriaus vedėja, atsakinga už bendradarbiavimą 

su socialiniais partneriais, komunikaciją, situacijos įsivertinimą. 

Kauno Prano Daunio ugdymo centro direktoriaus 2022 m. birželio 29 d. įsakymą Nr. T1-11 

„Dėl Kauno Prano Daunio ugdymo centro atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir koordinavimo 

darbo grupės patvirtinimo“ laikyti negaliojančiu. 

 

 

Direktorė  Raimonda Juknevičienė 

 


